SỞ GIAO DỊCH
CHỨNGKHOÁN HÀNỌI
số: 3430B- SGDHN

CỘNGHOÀẢXÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

HàNộ, ngày û/ tháng& nám2025

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu niêm yết bổ sung
Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana (MCK: CSC)

Căn cứ Công văn số 29-7/2025/GDKGD-CNG ngày 29/7/2025 của Công
ty Cổ phần Tập đoàn Cotana đăng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu CSC
niêm yết bổ sung theo Quyết định số 926/QD-SGDHN ngày 24/7/2025 của Tổng
Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội thông
báo nhu sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana;

-Loại chứng khoán: Cổ phiếu phỗ thông;
- Mã chứmg khoán: CSC;

- Mệnh giá: 10.000 đồnglcổ phiếu;
- Hinh thức phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu để trả cổ túc năm 2024;

- só lượng cổ phiếu niêm yết bỗ sung: 3.740.282 cổ phiếu (Ba triệu bảy
trăm bồn mươi nghìn hai trăm tám mươi hai cổ phiếu);

(Ba muơi bảy tỷ bốn trăn linh hai triệu tám trăm hai mươi nghìn đồng );
Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 37.402.820.000 đồng

-Tồng số lượng cổ phiếu niêm yết: 41.149.264 cổ phiếu (Bốn mươi mốt
triệu một trăm bốn mrơi chín nghìn hai trăm sáumươi tc cổ phiếu);

- Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theomệnh giá): 411.492.640.000đồng (Bốn
trăm mười một tỷ bốn trăm chín mươi hai triệu sáu trăm bốn mươi nghìn đông);

Ngày giao dịch chính thức: Thứ Sáu, ngày 08/8/2025.

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thôngbáo-

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana;
- UBCKNN (để b/c);
VSDC;

- Các CTCK;
- Chủ tịch, TGÐ (để blc);
- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
- Luu VT, QLNY ( b).

KT.TÒNG GIÁM ĐỐc
o QNGGIÁMĐỘ

/sòTIAODỊcn
CHỨNGIHOẤ!

H).KỘN
OÀNKKIE-1a09VănTâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu